Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicos

 ​ RESULTADO DA 1ª FASE DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS Nº 08/2025
– Projeto 1130/2024

A Coordenadora-Geral de Especialização e MBA da Fundação Escola Nacional de
Administração Pública – ENAP Juliana Miranda Léda, no uso de suas atribuições, torna pública
o resultado da 1ª Fase do Edital para Seleção de Bolsista que irá desenvolver atividades no
âmbito do Projeto “MBA em Pessoas, Liderança e Inovação”.

1.​ RESULTADO DA 1ª FASE

CANDIDATOS NOTA 1ª FASE RESULTADO

Vitor Vinícius Silva Oliveira 5 / 5 Classificado(a) para
Entrevista

Amanda Maciel da Silva 2,3 / 5 Classificado(a) para
Entrevista

Coordenadora do Projeto

JULIANA MIRANDA LÉDA

Brasília, 15 de setembro de 2025.

FEPESE - Campus Universitário CSE UFSC – Trindade – CEP 88040-970 – Florianópolis/ SC

Telefone: (048) 3953.1000 | fepese.org.br

		2025-09-15T14:57:38-0300